CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726
Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº15 /2025

WAGNER DO LAVA RÁPIDO, FERNANDO ANTONIO SEME AMED FILHO, VAGNER
NARCISO, BETO DO PAIOL, ETHEL GISONDI, GERSON DE CAMARGO, ANDRÉ DESPÉZIO e
ZELÃO, Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, após ouvir o

soberano plenário, INDICAM a SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, que

verifique a possibilidade de realizar a limpeza e manutenção do Campo de Futebol e no

playground (parquinho) de Itatuba.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação solicita a roçada, limpeza e manutenção dos referidos espaços,

uma vez que os locais estão tomados pela grama e mato muito alto, condições que facilitam a

proliferação de insetos e animais peçonhentos, comprometendo a saúde e bem-estar da

população.

Ante o exposto, contamos com os bons préstimos desta Secretaria no pronto

atendimento da presente propositura.
São Lourenço da Serra, 11 de Fevereiro de 2025.

____________________________________
WAGNER DO LAVA RÁPIDO

 VEREADOR

____________________________________________     ______________________________
FERNANDO A. SEME AMED FILHO                                      VAGNER NARCISO
             VEREADOR                          VEREADOR

_____________________________________      ______________________________
       BETO DO PAIOL                         ETHEL GISONDI
         VEREADOR                                    VEREADORA

____________________________________                              _______________________________
   GERSON DE CAMARGO                                     ANDRÉ DESPÉZIO
           VEREADOR                                               VEREADOR

________________________________
ZELÃO

VEREADOR